
6(公社)全宅連発政策第 13号 

令和 6年 6月 25日 

 

都道府県宅建協会 会長 殿 

（公社）全国宅地建物取引業協会連合会 

               政策推進委員長 泉 藤博 

(公印省略) 

 

 

第 213回国会（常会・令和 6年 1月 26日～令和 6年 6月 23日）で成立した宅地建 

物取引関連の主な法律について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の会務運営に際し格別のご尽力を賜り感謝申し上げます。 

第 213回国会で成立した宅地建物取引関連の主な法律について、別添のとおりご送

付いたします。 

都道府県協会におかれましては、貴協会会員に対しご周知方よろしくお願い申し上

げます。 

 

 

記 

〇第 213回国会（常会・令和 6年 1月 26日～令和 6年 6月 23日）で成立した宅地建 

物取引関連の主な法律 

以上 

 
                  以 上 


